
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社メディカルネット 辞退

東北アルフレッサ株式会社 郡山第２支店 1,550,000 辞退

株式会社ホット郡山 1,850,000 辞退

サンセイ医機株式会社 1,700,000 1,650,000

株式会社ジオット 郡山支店 1,320,000 1,290,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

エクスターメディカル株式会社 辞退

件名 超音波骨量測定装置　１式

落札者 株式会社ジオット 郡山支店 
落札金額
(税込）

１,３９３,２００円

入札（見積）結果

契約番号 第4313001147号
入札執行日 令和元年7月29日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社野田商店 1,296,000

株式会社福島情報処理センター 764,800

有限会社オフィスワーク 1,380,000

株式会社鈴弥洋行 1,174,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

安積電気通信興業株式会社 920,000

件名 ノートパソコン　４台

落札者 株式会社福島情報処理センター 
落札金額
(税込）

８２５,９８４円

入札（見積）結果

契約番号 第4313001056号
入札執行日 令和元年7月31日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札執行日

落札金額
(税込）

５,９０８,６８０円

令和元年７月３１日

入札者の商号又は名称 第4回第3回第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室
第4313001132号

ヤンマーアグリジャパン株式会社 郡山支店 

トラクタ　１台

入 札 場 所

株式会社南東北クボタ 福島支店 

北辰通商株式会社 

福島建機株式会社 

辞退

ヤンマーアグリジャパン株式会社 郡山支店 

辞退

辞退

5,805,000

5,900,000

株式会社カゲヤマ 

株式会社ヰセキ東北 郡山営業所 

5,471,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社フジマック 郡山営業所 1,092,500

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 辞退

タニコー株式会社 郡山営業所 1,000,000

福島アイホー調理機株式会社 1,000,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社カムズ.ジャパン 931,000

件名 お盆　９５０枚

落札者 有限会社カムズ.ジャパン 
落札金額
(税込）

１,００５,４８０円

入札（見積）結果

契約番号 第4313001142号
入札執行日 令和元年７月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


